[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района

от 21.12.2017 г.                                                                                № 108
п. Новые Поляны

О внесении изменений в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 15 декабря 2015 года № 38 «О приеме части полномочий администрацией Новополянского сельского поселения Апшеронского района по решению вопросов местного значения из администрации муниципального образования Апшеронского района»
Принимая во внимание решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 21 декабря 2018 года № 213 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 22 декабря 2015 года № 37 «О передаче части полномочий администрации муниципального образования Апшеронский район администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района по решению вопросов местного значения», руководствуясь частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Уставом Новополянского сельского поселения Апшеронского района, в целях более эффективного решения вопросов местного значения в границах  Новополянского сельского поселения Апшеронского района, Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 15 декабря 2015 года № 38 «О приеме части полномочий администрацией Новополянского сельского поселения Апшеронского района по решению вопросов местного значения из администрации муниципального образования Апшеронского район»:
1) изложив подпункт 3 пункта 1 в следующей редакции:

«3) Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории.».

2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Прийменко) официально опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и  разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района.
3. Направить настоящее решение главе муниципального образования Апшеронский район.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, но не ранее 01 января 2018 года.

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                          А.В.Кусакин